[BIERIIZDWTOT7r—b

AEAHE: AP —FEZA—ER/RELIAV2—2INAE
HENERE: AIRBAREED16F U LB L

REEHEEARE: 200938 27H(£)~3H318(:X)
BMEIEESH: N=380

2K 3804 100%

Bif 1784 47%

ool 2024 53%
MRS XA A A

Q:HET=F BIERZELI-CENHYFET M.

—ELHERLT:
&AL, 7%

EJE$--%:d
LT3
19%

BETEGUAA,
ZZ2-3FE IS
L=

21%

CCHEIX
LTLMEL
53%

XBase: £1{A(N=380)

0% 20% 40% 60% 80% 100%
W =EcRALR, LECERB B, —EE
2tk MBEEELTUS - o) s mizLi STRERLTOEL @7
(N=380) L 21% 53% i
7%
2018 LLF
(N=70) 20% 40% 16%
3018
(Ne110) 23% 55% 7%
4048
(N=100) 24% 52% 6%
508 Ll L
(N=100) 16% 60% 2!

> 9BILI LD B TEZHEBRS DY, 55, (FIFBFLHELZL T BEIEIL28)F 5408,

INOSEHRCH




(ALIRTFARTOEIERARYNSVE24 Top10]

Q:HEf=F, ECTHRERLEVWERVET D, HTFFEILDZET A TERULZEN, (LD TH)

0% 20% 40% 60% 80% 100%
FI L 2 69%
EILAAE i 28%
EHFTIoAREAE i 26%
R 4 BE 7 20%
BIWLERZAE 19%
REAMHAE 7 9%
EERAE 7 8%
BENE 8%
FELNE 7%
AR ;&N 7%

¥ Base: £{K(N=380)
LERI10RRy D H T
> BIEZIZITELO IR YMZDUTIE, TRLULE I REARD DY, £HED78)E<ELHB,
ROVT, [ELLBLE, EFT ToALBELE). TFEZNEL. [HELLGEZ 2MNME 5%

INOSEHRCH




[—#EIcHBTERLIZLA]

Q: HEEA—HICBRERLEVWERSIAZTRATERUEZEN, (LD TH)

£

A

A

R 35 O 1 Rl

BA1AT

B

Z Dt

0% 20% 40% 60% 80% 100%
78%
53%
7 19%
7 18%
7 10%
5%
70.3%

¥ Base: £{K(N=380)

> —fIZHTERERLOIHFEL T, H8BIDT K IZEFTH Y, RVT, KA SE|#EL O TS,

INOSEHRCH




(ETERDELAF]

Q:HEE EDRIIHBIEREELA-VEBNFT N, (LIDTH)

LU

FUERERUEALTEE I IBETELAEL

BBELGMRSELAZL

ABTOESBETELARL

ADDGVRBARY FTELATZL

ELHAH

BREO®EITELAL

BASRETIARELAT=L

BERFEZTELAT=

0% 20% 40% 60% 80% 100%

64%

52%

27%

27%

43%

27%

12%

> BIEEDELAFTELTIE AANHTDE:

¥ Base: £{K(N=380)

RELYEHEERANLGHSLEDE =y IR TELALL ).

TS ELGHSELAT= I ENDEBEE DT HEL,
> BEEREZRLOHHHEL TIE, [ BEDHETZITELAEDIDREEZS, 2EDIE|E LD B,

INOSEHRCH 4




[(BIERDEZIZBARNED]

Q: HEEN BERDEEIZERZVDERSILDETRTEEULLEEN, (LIKDTH)

FEYHY

BR

TAE

PR (CUX Do)
k=

RFL254

BEEZIE
FANHTRIE ZGBED
BEERFY

EAZ

ATVIEF

Bt
—BHETHROS L (ROALE)

Dt

0% 20% 40% 60% 80%

100%

T
| 60%

| 50%

| 40%

| 37%

| 32%

| 30%

| 29%

|27%

| 27%

25%

:lzs%
:|21%
:|18%
_—

|

18%

E1Z(ZEH DTS,

¥ Base: £{K(N=380)
> [BIZEFY I REZL. £EDEEF LD, KT, [P2FIN2 1468, [FIEYFE ), [HE 1648 T

INOSEHRCH




[(BIERDOEZIZERA =LV ED)]

Q: HEEN, BERDEEIZRAT-VLERSILDET R TEEULEEN, (LD TH)

ZJLa—)LEE

E—L/RaBE
FTEF1—NA/FIT—/ DTN
o

HiE
A=V TTALY /DRy
BX&E

MEZE

BEPE

JUTIVa—IVEE
FARBM (BEF. 0—OVFRLGE)

Ya—2X

RESH
BRAPT-NIGREMSHNI-EH
SRINIA—E—

RAR—YRY /B8R aR

HiE

Z itk

0% 20% 40%

60% 80%

100%

| 60%

30%

¥ Base: £{K(N=380)

> FZ)a—ILEBTIEE—/L/ BE T I EREZS, TED6ENFE L&D, /2T ILT—/LEE TIFFEFEH (FRE,

D—O FLE) IHRESBL,

INOSEHRCH




[BIERORBWNH/TEY—R]

Q: HEIZESTHRFEWNSERICETEIERNVEHPIEY—FNZEWVELZL, ED XS ETHIERE
TTOTEERMIZBEM S,

HBNOZTHRERTERELI-CEDLH S, IRTEHRNERETITE. ZIHBLUEY S IILTRIEATT
DEYFEo=DFEMN., BEEENE THRYLSNTNT., EALIGENTITo 1=, 2BREIFE S LS5
Sh. BNETHRETRIZHIVEEDLHY B =HLHY ., ENL Vo7, (20(KB %)

BEIESTEROEPNRE RGO TEBFELERLVFADRES TRELED EEFMEEAHALN
PO TUN=DEBFRERDEBVHLET  (208%1%)

-BERK(SENSBH) E4T7AUES T (20K % 1)
"RI[DVWNERE FHELVEDERD/NEERY HOLIFE, ETHEETLEZ, 0 KIE)

TERDAA—DIX TBERLEFF->TIKED I EEFICE TNV =ETHETH/INSAE, AR EER
ISENOGN TGAEFMOBD KRS LARIZIT o120, BRYIDEF/INUFE21zD T, BAREIRTLEL=C
& BINEBSTESTETNEDIZ, LLvbpA, (EHBoA., TAULEEIN, ZLTHYMNES,

(30X B 1)

RFIZRBOMEDEAHDHEB STV =6, REWSERELITEof=, EMNIFTERAEEEDHLTL
For=, (30K B 1)

BERIZLSE=DIEESET10FERIUEDIETLEIN R, B TRAESUFRAVELENS
E—ILEBRATIAITA1BEBNTEOEENAABWVET . BEFXZROBTY, /l\éua)r?abvayb\
TSI E=DTTN, FOWAKELGHTEEDTSERFBEFLEF>TLELLVEE-

id’! I (30 &%)

EFRFEPICEANECATIT>EREIDOETER . REFSATENDALZ GRS~ B0 REERN
LDTLI= (B0 %ME)

ALBEDTERFVDLECEALGALDIER, TH, POHLNLZNTT, (0% 1)
" SHOERTERRAELEAMLSDXE, (W0RKBM)
SRREY MR LY B of=F, (A0KEB M)

FELDRELREEBELTVABIERN N DLELATY  HHEHNSDRFEEVDFELED
PEEOEREICE>TLEES ML TN EDAINLINTT , (40K %)

FEOSFIDZETTAHHED T T REOAG N THHEDHSDZDE ., E-BENSIELDOLE
TRERLEDESRFEATEY, FHRHIEFHRUKETYIEIERREY EAYTL=. BEDE N
Leo i of=mt., (40 %)

EHRICAS>THOTORTERDBHRABETCEHOXEZANIHONZIONTT/N—FETELGN
TEf=. - 0BERTIDEETL =, (50KEH)

EHOANBIERICIAKZEIZHEST=-OTHETO VX RAVETBHIEITHY WAWAEFELT
HENT=A HBIFFIFTHENLORA T ARA TSN THELHHIE, RICE>TERNTRY
FLI=, G0 ZE)

‘HEESA . IREXBEIBRE) EBRDAKRBEN/NEFEYDOFLUEFS TEFFDES 2ABICTERIZIToT =,
BADENEWNEEST-M, HFEVYICERBLEREIC, AAR. FROKISICEFZEZ LITT=,
(601 B 1)

INOSEHRCH




(SENETEREM]

Q: HEERFEGE BRERITITELVERVET D,
BbHhhTt
ThEL

BEhidHh(E
TEFLY, 70%

X Base: £1{A(N=380)

40% 60% 80% 100%
BhHh THITMELY, 3%
o BEABLEFELL e
(N=380) 70% BbiLy
10%
208 LT
(Ne10) 63% 4% | 6%
301%
(N=110) 68% 1% %
401%
2%
(N=100) e .
50t L L
(N=100) - . i

> SEDEHTEZERE & EEDIZIISE L8, EDIL2EILESFET SIFELBIEHVGHTELZE
AZ TH S FFTIEEFEIZL BIBEREH 2, 204 LT TIXIZIIE LS,

INOSEHRCH




(1o —FE=

B—Z KBS EDOIIROREFEH]

Q: SEDHIR(LEERE) DRAEBEZFEL TS,

4/19LLET
4/20
4/21
4/22
4/23
4/24
4/25
4/26
4/27
4/28
4/29
4/30
5/1
5/2
5/3
5/4
5/5
5/6
5/17
5/8
5/9
5/10
5/11
5/12
5/13
5/14
5/15
5/16LLF%

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

SEDF{EFHA:5A2H (1)
FR21F4A8H HIRERIRERER

| | 32
13
22
| 31
| 20
| 0
| | 37
20
30
10
|17
[10
7
2
5
12
4
1

o

_l_,O
PO

50
(N)

X% {K(N=380)

KAER=JIZ/FINTOBIFAEERE, Kz —Y TV —FRXTF A A0 F—FEBHED L,
B HIZSH BEGESN,

< FOHOEELNEHLELED>
BRXEt 1Ak A1V —FEER
e-mail : info@insearch.jp

INOSEHRCH




